Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 22:52
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/panel-solarny-18v-100w-flashfish-tsp18v100w-p-16387.html
Panel solarny 18V 100W Flashfish
TSP18V100W
Cena 879,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy FF-TSP18V100W
Kod EAN 5903031033694
Opis produktu
Przenośny panel słoneczny Flashfish o mocy 100W
Naładuj swoje urządzenia przenośne i generatory prądu gdziekolwiek jesteś
Czerpanie energii ze słońca nigdy nie było tak proste. Z przenośnym, składanym panelem solarnym naładujesz swoje urządzenia bez benzyny, toksycznych oparów czy hałasu podczas pracy. Jest to
wygodna kompaktowa konstrukcja, która jest łatwa w montażu. Urządzenie dzięki swojej niewielkiej wadze, można zabrać ze sobą w podróż i rozłożyć w dowolnym nasłonecznionym miejscu.
Mobilny panel słoneczny - przyszłość ładowania dziś w Twoich rękach
Panel kompatybilny z większością banków energii
Składany panel słoneczny 100 W jest kompatybilny z większością generatorów słonecznych dostępnych na rynku, kabel DC 5,5 * 2,1 mm do ładowania przenośnych elektrowni 330 W/600 W/1200 W.
Dzięki 4 złączom (8 mm / 5,5 * 2,5 mm / 3,5 * 1,35 mm / 6,5 * 3,0 mm) może być również używany z innymi generatorami słonecznymi firmy BALDR, Jackery, Goal Zero, Paxcess itp.
Panel słoneczny o wysokiej wydajności konwersji
Dzięki poręcznemu uchwytowi, niewielkim wymiarom i wadze, panel jest urządzeniem łatwym w transporcie. Możesz z powodzeniem zabrać go w podróż autem lub kamperem, mieści się w bagażniku.
Jest niezbędny podczas biwakowania w miejscach, w których nie ma źródła prądu.
Ładowarka słoneczna z wyjściami USB
Wyposażona w wyjścia USB A (4,75-5,35 V/2,4 A max) i USB QC 3.0, ładujące jednocześnie wiele małych urządzeń dla smartfonów, tabletów, laptopów, lamp, power banków, Macbook Pro, iPad ,
przełącznik itp. Idealny do życia na świeżym powietrzu, a nawet nieoczekiwanych przerw w zasilaniu.
Panel słoneczny z podstawką
Wyposażony w 4 regulowane podpórki ułatwiające montaż lub regulację kąta. Lekko dostosuj kąt za pomocą podpórki, aby uzyskać do 25% więcej światła słonecznego niż układanie na płasko. Ładuj
swoją elektrownię i inne falowniki sieciowe i poza siecią w drodze za pomocą panelu słonecznego o mocy 100 W.
Przenośny panel słoneczny
Ten panel słoneczny jest przeznaczony do przenoszenia. Ładowarka słoneczna wygląda jak przenośna teczka ważąca tylko niecałe 3kg, po złożeniu osiąga wymiar ok. 41x39cm. Wygodny do noszenia w
dowolnym miejscu. Idealna do zajęć na świeżym powietrzu, takich jak kemping, wspinaczka, piesze wycieczki, wycieczka samochodowa, piknik.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold